© 2019  OHTAKE-ROOT KOGYO CO., LTD All Rights Reserved
MÁY BẮT VÍT TỰ ĐỘNG
Tốc độ Đơn giản Chính xác
Manual Type i With a Counter
Model NJ-23 NJ-45 NJL-23 NJL-45 NJR-23 NJR-45 NJRL-23 NJRL-45 NJC-23 NJC-45
Kích thước bên ngoài
Tải trọng (bao gồm rail) Xấp xỉ 3.7kgf Approx. 4.4kgf Approx. 3.7kgf
Công suất Bộ chuyển đổi AC100V－240V DC15V 1A

diameter
(mm)
Main component type Swap rail set type
NSB
Series
NSR
Series
NSBC
Series
NSB
Series
NSR
Series
NSBC
Series
1.0 NSB-10 NSR-10 NSBC-10 SR10SET SRR10SET SR10SET
1.2 NSB-12 NSR-12 NSBC-12 SR12SET SRR12SET SR12SET
1.4 NSB-14 NSR-14 NSBC-14 SR14SET SRR14SET SR14SET
1.7 NSB-17 NSR-17 NSBC-17 SR17SET SRR17SET SR17SET
2.0 NSB-20 NSR-20 NSBC-20 SR20SET SRR20SET SR20SET
2.3 NSB-23 NSR-23 NSBC-23 SR23SET SRR23SET SR23SET
2.6 NSB-26 NSR-26 NSBC-26 SR26SET SRR26SET SR26SET
3.0 NSB-30 NSR-30 NSBC-30 SR30SET SRR30SET SR30SET
Bảng tương thích
Full diagrams of each model can be
downloaded from our website.
NSB rail

diameter
(mm)
Main component type Swap rail set type
NSBI
Series
NSRI
Series
NSRI-B
Series
NSBI
Series
NSRI
Series
NSRI-B
Series
1.0 NSBI-10 NSRI-10 NSRI-10B BI10SET RI10SET RI10SET2
1.2 NSBI-12 NSRI-12 NSRI-12B BI12SET RI12SET RI12SET2
1.4 NSBI-14 NSRI-14 NSRI-14B BI14SET RI14SET RI14SET2
1.7 NSBI-17 NSRI-17 NSRI-17B BI17SET RI17SET RI17SET2
2.0 NSBI-20 NSRI-20 NSRI-20B BI20SET RI20SET RI20SET2
2.3 NSBI-23 NSRI-23 NSRI-23B BI23SET RI23SET RI23SET2
2.6 NSBI-26 NSRI-26 NSRI-26B BI26SET RI26SET RI26SET2
3.0 NSBI-30 NSRI-30 NSRI-30B BI30SET RI30SET RI30SET2
Bảng tương thích
Model Diagrams
Full diagrams of each model can be
downloaded from our website.

vít
(mm)
Loại main Loại swap rail
OM-26M
Series
OM-26R
Series
OM-26RB
Series
OM-26M
Series
OM-26R
Series
OM-26RB
Series
2.0 OM-26M20 OM-26R20 OM-26RB20 OMM20SET OMR20SET OMR20SET2
2.3 OM-26M23 OM-26R23 OM-26RB23 OMM23SET OMR23SET OMR23SET2
2.6 OM-26M26 OM-26R26 OM-26RB26 OMM26SET OMR26SET OMR26SET2
3.0 OM-26M30 OM-26R30 OM-26RB30 OMM30SET OMR30SET OMR30SET2
3.5 OM-26M35 OM-26R35 OM-26RB35 OMM35SET OMR35SET OMR35SET2
4.0 OM-26M40 OM-26R40 OM-26RB40 OMM40SET OMR40SET OMR40SET2
5.0 OM-26M50 OM-26R50 OM-26RB50 OMM50SET OMR50SET OMR50SET2
6.0 OM-26M60 OM-26R60 OM-26RB60 OMM60SET OMR60SET OMR60SET2
Power switch
H
ei
gh

nạp lý tưởng.
Supported
under-head
length
Supported
diameter
Supported
diameter
13 14
Mô hình lắp đặt
Thông số kỹ thuật
Kích thước
Kích thước
Thông số kỹ thuật
Manual Type Robotic Type
Model SSI-12M SSI- 23M SSI- 12R SSI- 23R
Kích thước bên ngoài
Tải trọng (Bao gồm  rail) Xấp xỉ 3.3kgf Approx. 3.2kgf
Công suất Bộ chuyển đổi AC100V－ 240V DC15V 1A
Drive Động cơ bước, động cơ chổi than DC
Bảo vệ quá dòng � � � �
Ổ cắm bên ngoài � � � �
Chức năng điều khiển S Escaper � � � �
Hiệu suất thời gian Xấp xỉ 3.3kgf
Đường kính vít M1.0－ M2.0 M2.3－ M3.0 M1.0－ M2.0 M2.3－ M3.0
Chiều dài dưới đầu vít Chiều dài lên tới 16mm
Dung lượng Xấp xỉ 40cc
Phụ kiện Catalogue, bộ chuyển nguồn AC, cờ lê lục giác,  tua vít, dây dẫn
Đường kính
vít
(mm)
Main Swap rail
SSI-M
Series
SSI-R
Series
SSI-M
Series
SSI-R
Series
1.0 SSI-12M10 SSI-12R10 SIM10SET SIR10SET
1.2 SSI-12M12 SSI-12R12 SIM12SET SIR12SET
1.4 SSI-12M14 SSI-12R14 SIM14SET SIR14SET
1.7 SSI-12M17 SSI-12R17 SIM17SET SIR17SET
2.0 SSI-12M20 SSI-12R20 SIM20SET SIR20SET
2.3 SSI-23M23 SSI-23R23 SIM23SET SIR23SET
2.6 SSI-23M26 SSI-23R26 SIM26SET SIR26SET
3.0 SSI-23M30 SSI-23R30 SIM30SET SIR30SET
Power switch
Screw pick-up position
DC jack
External output jack

Chiều dài dưới
đầu vít lên tới
50mm
Chiều dài dưới
đầu vít lên tới
25mm
Chiều dài dưới
đầu vít lên tới
50mm
Chiều dài dưới
đầu vít lên tới
25mm
Chiều dài dưới
đầu vít lên tới
50mm
3.0 LS25-HM30 LS50-HM30 LS25-HR30 LS50-HR30 LV25-30 LV50-30
3.5 LS25-HM35 LS50-HM35 LS25-HR35 LS50-HR35 LV25-35 LV50-35
4.0 LS25-HM40 LS50-HM40 LS25-HR40 LS50-HR40 LV25-40 LV50-40
5.0 LS25-HM50 LS50-HM50 LS25-HR50 LS50-HR50 LV25-50 LV50-50
6.0 LS25-HM60 LS50-HM60 LS25-HR60 LS50-HR60 LV25-60 LV50-60
8.0 LS25-HM80 LS50-HM80 LS25-HR80 LS50-HR80 LV25-80 LV50-80
Model LS25-HM LS50-HM LS25-HR LS50-HR LV-25 LV-50 LF-50
Kích thước bên ngoài
Front rail protruding part：136mm
Tải trọng (Bao gồm rail) Xấp xỉ 15kgf

Congure up to 999 pieces. No need to check the screw
quantity each time.
19 20
Để vào hộp Đặt trên rail
Kích thước
Thông số kỹ thuật
Đường kính
vít
(mm)
Main component type
BS Series BS-R Series BS-D Series BS-C Series
Dung lượng
280cc 1300cc
- -
280cc 1300cc
2.0 BS-S20 BS-L20 BS-R20 - BS-CS20 BS-CL20
2.3 BS-S23 BS-L23 BS-R23 - BS-CS23 BS-CL23
2.6 BS-S26 BS-L26 BS-R26 - BS-CS26 BS-CL26
3.0 BS-S30 BS-L30 BS-R30 BS-D30 BS-CS30 BS-CL30
3.5 BS-S35 BS-L35 BS-R35 BS-D35 BS-CS35 BS-CL35
4.0 BS-S40 BS-L40 BS-R40 BS-D40 BS-CS40 BS-CL40
5.0 BS-S50 BS-L50 BS-R50 BS-D50 BS-CS50 BS-CL50
6.0 BS-S60 BS-L60 - BS-D60 BS-CS60 BS-CL60
Model BS-S BS-L BS-CS BS-CL BS-D BS-P BS-R
Kích thước bên ngoài
237(H)　 270(H)　 237(H)　 270(H)　 270(H)　 186(H)　 237(H)
Tải trọng (bao gồm rail) Xấp xỉ 4kgf Xấp xỉ 10kgf